
ZARZĄDZENIE NR 78/2023 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 44b i art. 44c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 100, z póżn. zm.) oraz § 9 
ust. 2 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie 
organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz.U. 
z 2003 r., Nr 62, poz. 560) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 21 października 2023 r. powołuję, na 4-letnią kadencję w latach 2023 - 2027, Powiatową 
Społeczną Radę do Spraw Osób Niepełnosprawnych w następującym składzie: 

1) Joanna Lipczyńska – przedstawicielka gminy Główczyce, członkini Fundacji Przystań; 

2) Dagna Szomborg-Sawicka – przedstawicielka Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ustce; 

3) Iwona Gierke – przedstawicielka Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Potęgowie, Stowarzyszenia 
Pomocy Dzieciom i Dorosłym „Przystań”; 

4) Ewa Roszyk – przedstawicielka gminy Słupsk; 

5) Renata Wismont – przedstawicielka Stowarzyszenia Przyjaciół Niepełnosprawnych „Dajmy im Radość” 
w Słupsku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D955730-0107-4585-B8E9-B5437BA2B8E8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 78/2023 STAROSTY SŁUPSKIEGO z dnia 19 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-19T14:59:01+0200




